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I Kolo PSCS Zima 2017
Paracin, 21-1-2017

Struktura disciplina

Deo 1 - Subota, Januar 21, 2017 25m, Staze 1 - 6 21-Jan-17 - 11:00

1. Muški, 50m Slobodno/Free - 11:00
2. Ženski, 50m Slobodno/Free - 11:18
3. Muški, 200m Leđno/Back - 11:34
4. Ženski, 200m Leđno/Back - 11:55
5. Muški, 200m Delfin/Fly - 12:12
6. Ženski, 200m Delfin/Fly - 12:25
7. Muški, 100m Prsno/Breast - 12:33
8. Ženski, 100m Prsno/Breast - 12:44
9. Muški, 50m Leđno/Back - 12:59
10. Ženski, 50m Leđno/Back - 13:10
11. Muški, 200m Slobodno/Free - 13:22
12. Ženski, 200m Slobodno/Free - 14:06
13. Muški, 100m Mešovito/Medley - 14:32
14. Ženski, 100m Mešovito/Medley - 14:51
15. Mešano, 4 x 50m Mešovito/Medley - 15:08
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I Kolo PSCS Zima 2017
Paracin, 21-1-2017

Ime takmičenja: I Kolo PSCS Zima 2017
Lokacija (Grad): Paracin  (SRB) Bazen: Mali bazen (25m)
Datum: 21-01-2017 - 21-01-2017 Broj staza: 6 (1 - 6)
Ime bazena: SC 7 Juli - Paracin Uređaji merenja: Automatsko

Metod starta: 1 pravilo starta

Deo broj. 1 - Subota, Januar 21, 2017, 21-Jan-17

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena

1 Vrhovni Sudija KOVACEVIC, Branislav M unattached
2 Glavni kontroler rezultata DJOKIC, Andjelka Ž unattached
3 Starter BOGDANOVIC, Dejan M unattached
4 Glavni sudija stila i okreta PETROVIC, Gorica Ž unattached
5 Pomocni start MARKOVIC, Stefan M unattached
6 Pomocni start PETROVIC, Marko M unattached
7 Obrada podataka LUKOVIC, Bojan M unattached
8 Merenje vremena MATIC, Sasa M unattached
9 Dezurni lekar PETROVIC, Dejan M unattached

10 Spiker NIKOLIC, Aleksandar M unattached

Potpisi sekretara Potpisi sudija
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I Kolo PSCS Zima 2017
Paracin, 21-1-2017

Statistika prijava Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmičari Pojedinačno Štafete
Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

Delta DEL SRB - - - - - - - - -
Pk Poseidon Paracin POS SRB 10 - 10 25 - 25 - - -
PK,,Valis"Valjevo VAL SRB 2 1 3 4 2 6 - - -
Plivacki Klub " Bor" BOR SRB 5 10 15 15 30 45 - - -
Plivacki klub " Napredak" NAP SRB 17 10 27 51 26 77 3 - 3
Plivacki klub "Crnica" Paracin CP SRB 1 - 1 2 - 2 2 - 2
Plivacki klub "Dubocica" Leskovac DUB SRB 10 8 18 30 24 54 3 - 3
Plivacki Klub "Viking" Paracin VIK SRB - - - - - - - - -
Plivacki klub ''LESKOVAC''  Leskovac LES SRB 3 4 7 8 10 18 1 - 1
Plivacki klub ''Pirat''  Kragujevac PIR SRB 5 7 12 15 21 36 2 - 2
Plivacki klub ,,Rasina"Krusevac RK SRB 1 - 1 3 - 3 - - -
Plivacki Klub Mladost Bor MLA SRB 4 11 15 9 27 36 2 - 2
Plivacki klub Sveti Nikola Nis SNN SRB 10 7 17 29 21 50 2 - 2
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis NIS SRB 4 5 9 10 13 23 2 - 2
Plivački klub "Olimpija" Bor OLB SRB - 3 3 - 6 6 - - -

Ukupan broj 15 klubova 72 66 138 201 180 381 17 - 17
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I Kolo PSCS Zima 2017
Paracin, 21-1-2017

Disciplina 1 Muški, 50m Slobodno/Free Otvoreno
21-Jan-17 - 11:00 Rezultati
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme Bodova

Ulazni Pioniri 2007 god. (10 god.)

1. ZLONOGA, Milan 07 Pk Poseidon Paracin 34.78 197
2. FILOVSKI, Lazar 07 Plivacki klub " Napredak" 35.53 185
3. UDIC, Andrija 07 Bor 37.95 152
4. DAVIDOVIC, Mateja 07 Bor 47.85 75

Pioniri 2006-2005 god. (11-12 god.)

1. PANDUROVIC, Petar 05 Pk Poseidon Paracin 30.87 282
2. VALJAREVIC, Djordje 05 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 31.17 274
3. JANKOVIC, Luka 05 Plivacki klub " Napredak" 31.40 268
4. DRASKOVIC, Luka 05 Pk Poseidon Paracin 31.44 267

GLISIC, Stefan 05 Pk Poseidon Paracin 31.44 267
6. MILENKOVIC, Aleksandar 05 Plivacki klub " Napredak" 31.71 260
7. ZIVKOVIC, Luka 06 Pk Poseidon Paracin 32.27 247
8. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 32.66 238
9. LAJB, Mario 06 Pk Poseidon Paracin 33.13 228

10. PUSICA, Aleksa 05 Pk Pirat 33.21 227
11. RADONJIC, Sava 05 Pk Poseidon Paracin 34.68 199
12. TOSIC, Ilija 05 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 35.30 189

Kadeti 2004-2003 god. (13-14 god.)

1. DJORJDEVIC, Matija 03 Pk Poseidon Paracin 29.09 337
2. BOROJEVIC, Djordje 04 Pk Poseidon Paracin 29.20 334
3. MARKOVIC, Dimitrije 03 Plivacki klub " Napredak" 29.41 326
4. STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 29.80 314
5. STEVANOVIC, Marko 04 Plivacki klub " Napredak" 29.81 313
6. SAPIC, David 03 Pk Pirat 29.90 311
7. MILENKOVIC, Marko 03 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 30.46 294
8. DJORDJEVIC, Aleksa 04 Pk Pirat 31.71 260
9. ALEKSIC, Andrija 03 Pk Poseidon Paracin 34.53 201

Ml. Juniori 2002-2001 god. (15-16 god.)

1. PETKOVIC, Andrija 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 25.02 530
2. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 25.81 483
3. KOCIC, Ilija 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 27.62 394
4. MILOSAVLJEVIC, Mateja 02 P.K.Mladost Bor 29.17 335
5. CANIC, Uros 02 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 29.41 326
6. MARKOVIC, Uros 02 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 29.59 320

RISTIC, Veljko 02 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 29.59 320
8. MILJKOVIC, Aleksa 02 Plivacki klub " Napredak" 29.63 319
9. JANKOVIC, Nikola 02 Plivacki klub " Napredak" 30.13 304

10. SRECKOVIC, Sergej 02 PK,,Valis"Valjevo 32.35 245

St. Juniori 2000-1999 god. (17-18 god.)

1. VANIC, Lazar 99 Plivacki klub " Napredak" 25.48 502
2. STAMENKOVIC, Aleksa 99 Plivacki klub "Crnica" Paracin 26.64 439
3. CIRIC, Nemanja 99 Pk Pirat 26.88 428
4. PLESIC, Darko 00 P.K.Mladost Bor 29.79 314
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I Kolo PSCS Zima 2017
Paracin, 21-1-2017

Disciplina 1, Muški, 50m Slobodno/Free

Otvoreno

1. PETKOVIC, Andrija 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 25.02 530
2. VANIC, Lazar 99 Plivacki klub " Napredak" 25.48 502
3. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 25.81 483
4. STAMENKOVIC, Aleksa 99 Plivacki klub "Crnica" Paracin 26.64 439
5. CIRIC, Nemanja 99 Pk Pirat 26.88 428
6. KOCIC, Ilija 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 27.62 394
7. DJORJDEVIC, Matija 03 Pk Poseidon Paracin 29.09 337
8. MILOSAVLJEVIC, Mateja 02 P.K.Mladost Bor 29.17 335
9. BOROJEVIC, Djordje 04 Pk Poseidon Paracin 29.20 334

10. MARKOVIC, Dimitrije 03 Plivacki klub " Napredak" 29.41 326
CANIC, Uros 02 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 29.41 326

12. KRIVOKAPIC, Andrija 97 P.K.Mladost Bor 29.53 322
13. MARKOVIC, Uros 02 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 29.59 320

RISTIC, Veljko 02 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 29.59 320
15. MILJKOVIC, Aleksa 02 Plivacki klub " Napredak" 29.63 319
16. PLESIC, Darko 00 P.K.Mladost Bor 29.79 314
17. STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 29.80 314
18. STEVANOVIC, Marko 04 Plivacki klub " Napredak" 29.81 313
19. SAPIC, David 03 Pk Pirat 29.90 311
20. JANKOVIC, Nikola 02 Plivacki klub " Napredak" 30.13 304
21. MILENKOVIC, Marko 03 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 30.46 294
22. PANDUROVIC, Petar 05 Pk Poseidon Paracin 30.87 282
23. VALJAREVIC, Djordje 05 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 31.17 274
24. JANKOVIC, Luka 05 Plivacki klub " Napredak" 31.40 268
25. DRASKOVIC, Luka 05 Pk Poseidon Paracin 31.44 267

GLISIC, Stefan 05 Pk Poseidon Paracin 31.44 267
27. MILENKOVIC, Aleksandar 05 Plivacki klub " Napredak" 31.71 260

DJORDJEVIC, Aleksa 04 Pk Pirat 31.71 260
29. ZIVKOVIC, Luka 06 Pk Poseidon Paracin 32.27 247
30. SRECKOVIC, Sergej 02 PK,,Valis"Valjevo 32.35 245
31. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 32.66 238
32. LAJB, Mario 06 Pk Poseidon Paracin 33.13 228
33. PUSICA, Aleksa 05 Pk Pirat 33.21 227
34. ALEKSIC, Andrija 03 Pk Poseidon Paracin 34.53 201
35. RADONJIC, Sava 05 Pk Poseidon Paracin 34.68 199
36. ZLONOGA, Milan 07 Pk Poseidon Paracin 34.78 197
37. TOSIC, Ilija 05 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 35.30 189
38. FILOVSKI, Lazar 07 Plivacki klub " Napredak" 35.53 185
39. UDIC, Andrija 07 Bor 37.95 152
40. DAVIDOVIC, Mateja 07 Bor 47.85 75

VK-EXH STOJANOVIC, Nikola 02 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 29.91 310

Disciplina 2 Ženski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
21-Jan-17 - 11:18 Rezultati
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme Bodova
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I Kolo PSCS Zima 2017
Paracin, 21-1-2017

Disciplina 2, Ženski, 50m Slobodno/Free

Pionirke 2007-2006 god. (10-11 god.)

1. ZDRAVKOVIC, Lana 06 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 34.26 312
2. PESIC, Marija 07 Dubocica 35.62 277
3. RADOVIC, Sara 06 P.K.Mladost Bor 36.73 253
4. JOVANOVIC, Andrea 06 Bor 43.10 156
5. ARSENIJEVIC, Sara 07 Bor 45.71 131
6. BUSIC, Lena 06 P.K.Mladost Bor 48.86 107
7. GORNJAKOVIC, Mia 06 P.K.Mladost Bor 51.11 94
8. IBLER, Kaja 06 Bor 51.93 89

Kadetkinje 2005-2004 god. (12-13 god.)

1. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 29.70 479
2. PESIC, Milica 04 Dubocica 31.77 391
3. MIHAILOVIC, Dunja 05 Pk Pirat 32.52 364
4. MIJAILOVIC, Iva 04 Pk Pirat 33.43 335
5. MILOSAVLJEVIC, Dunja 04 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 33.71 327
6. TASIC, Ivona 05 Dubocica 33.88 322
7. JANKOVIC, Mina 04 Plivacki klub " Napredak" 34.88 295
8. MARKOVIC, Ana 04 Pk Pirat 34.90 295
9. VUKMIROVIC, Nadja 04 P.K.Mladost Bor 34.95 294

10. MILKOVSKI, Elena 05 P.K.Mladost Bor 35.66 276
11. MANCIC, Lana 05 P.K.Mladost Bor 39.25 207
12. DINIC, Nina 05 Bor 39.35 206
13. VUJOSEVIC, Kristina 05 Plivacki klub " Napredak" 40.37 190
14. MILENKOVIC, Katarina 05 Plivacki klub " Napredak" 41.86 171

Ml. Juniorke 2003-2002 god. (14-15 god.)

1. STEVIC, Anja 03 Pk Pirat 29.68 480
2. NIKOLIC, Mina 03 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 29.76 476
3. COLIC, Jovana 02 Plivacki klub " Napredak" 30.48 443
4. POPOVIC, Nikolija 03 Pk Pirat 30.84 427
5. TESIC, Aleksandra 03 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 30.90 425
6. VELJIC, Anja 03 Pk Pirat 31.07 418
7. KRSTIC, Janja 03 Plivacki klub " Napredak" 31.42 404
8. SAVIC M, Mila 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 33.49 334
9. KRIVOKAPIC, Ana 02 P.K.Mladost Bor 39.74 199

St. Juniorke 2001-2000 god. (16-17 god.)

1. MITIC, Jovana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 29.11 508
2. DENIC, Visnja 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 30.66 435
3. ARSIC, Sanja 00 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 31.21 412
4. STOJANOVIC, Marija 01 P.K.Mladost Bor 32.93 351
5. SPASIC, Andjela 01 P.K.Mladost Bor 34.00 319
6. TODOROVIC, Jovana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 34.55 304
7. RANKOVIC, Jelena 01 P.K.Mladost Bor 35.59 278
8. STOJANOVIC, Katarina 00 P.K.Mladost Bor 36.50 258

Otvoreno

1. MITIC, Jovana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 29.11 508
2. STEVIC, Anja 03 Pk Pirat 29.68 480
3. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 29.70 479
4. NIKOLIC, Mina 03 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 29.76 476
5. COLIC, Jovana 02 Plivacki klub " Napredak" 30.48 443
6. DENIC, Visnja 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 30.66 435
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I Kolo PSCS Zima 2017
Paracin, 21-1-2017

Disciplina 2, Ženski, 50m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

7. POPOVIC, Nikolija 03 Pk Pirat 30.84 427
8. TESIC, Aleksandra 03 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 30.90 425
9. DJORDJEVIC, Ivana 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 31.02 420

10. VELJIC, Anja 03 Pk Pirat 31.07 418
11. ARSIC, Sanja 00 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 31.21 412
12. KRSTIC, Janja 03 Plivacki klub " Napredak" 31.42 404
13. PESIC, Milica 04 Dubocica 31.77 391
14. MIHAILOVIC, Dunja 05 Pk Pirat 32.52 364
15. STOJANOVIC, Marija 01 P.K.Mladost Bor 32.93 351
16. MIJAILOVIC, Iva 04 Pk Pirat 33.43 335
17. SAVIC M, Mila 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 33.49 334
18. MILOSAVLJEVIC, Dunja 04 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 33.71 327
19. TASIC, Ivona 05 Dubocica 33.88 322
20. SPASIC, Andjela 01 P.K.Mladost Bor 34.00 319
21. ZDRAVKOVIC, Lana 06 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 34.26 312
22. TODOROVIC, Jovana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 34.55 304
23. JANKOVIC, Mina 04 Plivacki klub " Napredak" 34.88 295
24. MARKOVIC, Ana 04 Pk Pirat 34.90 295
25. VUKMIROVIC, Nadja 04 P.K.Mladost Bor 34.95 294
26. RANKOVIC, Jelena 01 P.K.Mladost Bor 35.59 278
27. PESIC, Marija 07 Dubocica 35.62 277
28. MILKOVSKI, Elena 05 P.K.Mladost Bor 35.66 276
29. STOJANOVIC, Katarina 00 P.K.Mladost Bor 36.50 258
30. RADOVIC, Sara 06 P.K.Mladost Bor 36.73 253
31. MANCIC, Lana 05 P.K.Mladost Bor 39.25 207
32. DINIC, Nina 05 Bor 39.35 206
33. KRIVOKAPIC, Ana 02 P.K.Mladost Bor 39.74 199
34. VUJOSEVIC, Kristina 05 Plivacki klub " Napredak" 40.37 190
35. MILENKOVIC, Katarina 05 Plivacki klub " Napredak" 41.86 171
36. JOVANOVIC, Andrea 06 Bor 43.10 156
37. ARSENIJEVIC, Sara 07 Bor 45.71 131
38. BUSIC, Lena 06 P.K.Mladost Bor 48.86 107
39. GORNJAKOVIC, Mia 06 P.K.Mladost Bor 51.11 94
40. IBLER, Kaja 06 Bor 51.93 89

Disciplina 3 Muški, 200m Leđno/Back Otvoreno
21-Jan-17 - 11:34 Rezultati
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Pioniri 2006-2005 god. (11-12 god.)

1. LAJB, Mario 06 Pk Poseidon Paracin 2:52.28 230 39.27 44.33 45.72 42.96
2. JANKOVIC, Luka 05 Plivacki klub " Napredak" 2:54.77 220 40.19 45.73 46.73 42.12
3. MILENKOVIC, Milos 05 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 3:01.05 198 43.06 48.39 46.39 43.21
4. PUSICA, Aleksa 05 Pk Pirat 3:02.19 194 43.35 45.72 47.59 45.53

Kadeti 2004-2003 god. (13-14 god.)

1. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 2:26.79 372 38.04 38.71
2. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Pk Pirat 2:32.17 334 35.94 38.14 39.14 38.95
3. MARKOVIC, Dimitrije 03 Plivacki klub " Napredak" 2:41.23 281 37.57 40.21 40.90 42.55
4. JEVREMOVIC, Vukasin 03 P.K.Mladost Bor 2:49.16 243 38.85 43.70 44.02 42.59
5. MILENKOVIC, Marko 03 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 2:53.34 226 39.09 43.16 45.97 45.12
6. ZIVKOVIC, Mihajlo 04 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 2:55.30 218 41.50 44.22 46.03 43.55
7. ZIVKOVIC, Nikola 04 Plivacki klub " Napredak" 2:56.78 213 42.96 45.26 45.69 42.87
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I Kolo PSCS Zima 2017
Paracin, 21-1-2017

Disciplina 3, Dečaci, 200m Leđno/Back, Kadeti 2004-2003 god. (13-14 god.)

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

8. JOVANOVIC, Nikola 03 Dubocica 3:11.18 168 44.89 49.15 48.63 48.51

Ml. Juniori 2002-2001 god. (15-16 god.)

1. VUKOTIC, Luka 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:15.86 469 31.88 34.51 35.87 33.60
2. MILENOVIC, Nikola 02 Dubocica 2:16.90 459 33.42 34.77 35.15 33.56
3. DRASKOVIC, Radovan 02 Plivacki klub " Napredak" 2:43.89 267 39.97 41.30 42.00 40.62
4. BURGIC, Dimitrije 02 Plivacki klub " Napredak" 2:44.70 263 37.71 43.18 43.74 40.07
5. RELJIC, Marko 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis2:55.94 216 41.75 43.99 45.81 44.39

St. Juniori 2000-1999 god. (17-18 god.)

1. CIRIC, Nemanja 99 Pk Pirat 2:15.29 475 32.20 34.51 35.27 33.31
2. MAKSIMOVIC, Srdjan 00 PK,,Valis"Valjevo 2:35.20 315 33.87 38.52 42.13 40.68
3. STOJKOVIC, Darko 00 Dubocica 2:41.64 279 37.37 39.47 42.73 42.07

Otvoreno

1. CIRIC, Nemanja 99 Pk Pirat 2:15.29 475 32.20 34.51 35.27 33.31
2. VUKOTIC, Luka 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:15.86 469 31.88 34.51 35.87 33.60
3. MILENOVIC, Nikola 02 Dubocica 2:16.90 459 33.42 34.77 35.15 33.56
4. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 2:26.79 372 38.04 38.71
5. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Pk Pirat 2:32.17 334 35.94 38.14 39.14 38.95
6. MAKSIMOVIC, Srdjan 00 PK,,Valis"Valjevo 2:35.20 315 33.87 38.52 42.13 40.68
7. MARKOVIC, Dimitrije 03 Plivacki klub " Napredak" 2:41.23 281 37.57 40.21 40.90 42.55
8. STOJKOVIC, Darko 00 Dubocica 2:41.64 279 37.37 39.47 42.73 42.07
9. DRASKOVIC, Radovan 02 Plivacki klub " Napredak" 2:43.89 267 39.97 41.30 42.00 40.62

10. BURGIC, Dimitrije 02 Plivacki klub " Napredak" 2:44.70 263 37.71 43.18 43.74 40.07
11. JEVREMOVIC, Vukasin 03 P.K.Mladost Bor 2:49.16 243 38.85 43.70 44.02 42.59
12. LAJB, Mario 06 Pk Poseidon Paracin 2:52.28 230 39.27 44.33 45.72 42.96
13. MILENKOVIC, Marko 03 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 2:53.34 226 39.09 43.16 45.97 45.12
14. JANKOVIC, Luka 05 Plivacki klub " Napredak" 2:54.77 220 40.19 45.73 46.73 42.12
15. ZIVKOVIC, Mihajlo 04 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 2:55.30 218 41.50 44.22 46.03 43.55
16. RELJIC, Marko 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis2:55.94 216 41.75 43.99 45.81 44.39
17. ZIVKOVIC, Nikola 04 Plivacki klub " Napredak" 2:56.78 213 42.96 45.26 45.69 42.87
18. MILENKOVIC, Milos 05 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 3:01.05 198 43.06 48.39 46.39 43.21
19. PUSICA, Aleksa 05 Pk Pirat 3:02.19 194 43.35 45.72 47.59 45.53
20. JOVANOVIC, Nikola 03 Dubocica 3:11.18 168 44.89 49.15 48.63 48.51

Disciplina 4 Ženski, 200m Leđno/Back Otvoreno
21-Jan-17 - 11:55 Rezultati
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Pionirke 2007-2006 god. (10-11 god.)

1. CIRIC, Jelena 06 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 3:08.17 254 43.31 47.99 49.81 47.06
2. JOVANOVIC, Natalija 07 Dubocica 3:24.52 198 49.13 52.16 52.85 50.38
3. ILIC, Miljana 07 Bor 3:58.50 124 56.69 1:01.87 1:00.96 58.98

DSQ IVANOVIĆ, Lea 06 PK Olimpija 3:44.03 50.15 58.66 59.13 56.09
DSQ JEVREMOVIC, Danica 06 Bor 3:45.15 52.86 55.14

Kadetkinje 2005-2004 god. (12-13 god.)

1. KRSTIC, Minja 05 Plivacki klub " Napredak" 2:41.32 403 36.59 41.64 42.07 41.02
2. MIJAILOVIC, Iva 04 Pk Pirat 2:56.90 306 40.19 44.28 47.16 45.27
3. KIS, Ena 04 Bor 2:59.41 293 40.82 44.89 47.85 45.85
4. RISTIC, Jana 05 Plivacki klub Sveti Nikola Nis3:04.13 271 43.31 46.50 48.94 45.38
5. SOKOLOVIC, Anastasija 05 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 3:19.27 214 47.35 51.45 52.68 47.79
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I Kolo PSCS Zima 2017
Paracin, 21-1-2017

Disciplina 4, Ženski, 200m Leđno/Back

Ml. Juniorke 2003-2002 god. (14-15 god.)

1. OBRADOVIC, Iva 02 Dubocica 2:36.96 438 36.11 39.45 42.01 39.39
2. VELJIC, Anja 03 Pk Pirat 2:54.77 317 39.18 44.77 45.83 44.99
3. SAVIC M, Mila 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:58.93 295 41.62 43.78 47.62 45.91
4. LUKIC, Tijana 03 Plivacki klub " Napredak" 3:02.42 279 42.60 47.58 46.82 45.42
5. CANKOVIC, Jelena 03 Bor 3:08.06 254 42.27 47.54 50.40 47.85

Otvoreno

1. OBRADOVIC, Iva 02 Dubocica 2:36.96 438 36.11 39.45 42.01 39.39
2. KRSTIC, Minja 05 Plivacki klub " Napredak" 2:41.32 403 36.59 41.64 42.07 41.02
3. VELJIC, Anja 03 Pk Pirat 2:54.77 317 39.18 44.77 45.83 44.99
4. MIJAILOVIC, Iva 04 Pk Pirat 2:56.90 306 40.19 44.28 47.16 45.27
5. SAVIC M, Mila 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:58.93 295 41.62 43.78 47.62 45.91
6. KIS, Ena 04 Bor 2:59.41 293 40.82 44.89 47.85 45.85
7. LUKIC, Tijana 03 Plivacki klub " Napredak" 3:02.42 279 42.60 47.58 46.82 45.42
8. RISTIC, Jana 05 Plivacki klub Sveti Nikola Nis3:04.13 271 43.31 46.50 48.94 45.38
9. CANKOVIC, Jelena 03 Bor 3:08.06 254 42.27 47.54 50.40 47.85

10. CIRIC, Jelena 06 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 3:08.17 254 43.31 47.99 49.81 47.06
11. SOKOLOVIC, Anastasija 05 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 3:19.27 214 47.35 51.45 52.68 47.79
12. JOVANOVIC, Natalija 07 Dubocica 3:24.52 198 49.13 52.16 52.85 50.38
13. ILIC, Miljana 07 Bor 3:58.50 124 56.69 1:01.87 1:00.96 58.98

DSQ IVANOVIĆ, Lea 06 PK Olimpija 3:44.03 50.15 58.66 59.13 56.09
DSQ JEVREMOVIC, Danica 06 Bor 3:45.15 52.86 55.14

Disciplina 5 Muški, 200m Delfin/Fly Otvoreno
21-Jan-17 - 12:12 Rezultati
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Pioniri 2006-2005 god. (11-12 god.)

1. TODOROVIC, Marko 05 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 3:08.98 189 41.80 49.23 48.91 49.04
2. SAVIC, Luka 05 Plivacki klub Sveti Nikola Nis3:16.16 169 38.95 51.50 54.89 50.82

DSQ TRAJKOVIC, Nikola 06 Plivacki klub " Napredak" 3:22.71 44.11 52.15 55.12 51.33

Kadeti 2004-2003 god. (13-14 god.)

1. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Pk Pirat 2:40.73 308 34.67 42.43 41.64 41.99
2. ZIVKOVIC, Aleksa 04 Plivacki klub " Napredak" 3:17.14 166 52.24 49.66
3. VUCKOV, Andrija 03 Bor 3:26.59 145 40.92 51.58 55.85 58.24

DSQ JOCIC, Veljko 04 Plivacki klub Sveti Nikola Nis3:01.56 38.99 46.28 49.31 46.98

Ml. Juniori 2002-2001 god. (15-16 god.)

1. CVETKOVIC, Sava 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:30.88 372 32.04 37.46 38.78 42.60
2. IVKOVIC, Sava 01 Plivacki klub " Napredak" 2:34.90 344 32.72 38.04 42.39 41.75
3. STOJANOVIC, Nikola 02 Plivacki klub Sveti Nikola Nis2:58.15 226 36.15 44.25 48.16 49.59
4. RELJIC, Marko 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis3:07.53 193 37.53 42.48 50.28 57.24

St. Juniori 2000-1999 god. (17-18 god.)

1. VANIC, Lazar 99 Plivacki klub " Napredak" 2:24.76 421 29.32 35.50 39.02 40.92

Otvoreno

1. VANIC, Lazar 99 Plivacki klub " Napredak" 2:24.76 421 29.32 35.50 39.02 40.92
2. CVETKOVIC, Sava 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:30.88 372 32.04 37.46 38.78 42.60
3. IVKOVIC, Sava 01 Plivacki klub " Napredak" 2:34.90 344 32.72 38.04 42.39 41.75
4. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Pk Pirat 2:40.73 308 34.67 42.43 41.64 41.99
5. STOJANOVIC, Nikola 02 Plivacki klub Sveti Nikola Nis2:58.15 226 36.15 44.25 48.16 49.59
6. RELJIC, Marko 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis3:07.53 193 37.53 42.48 50.28 57.24
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I Kolo PSCS Zima 2017
Paracin, 21-1-2017

Disciplina 5, Muški, 200m Delfin/Fly, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

7. TODOROVIC, Marko 05 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 3:08.98 189 41.80 49.23 48.91 49.04
8. SAVIC, Luka 05 Plivacki klub Sveti Nikola Nis3:16.16 169 38.95 51.50 54.89 50.82
9. ZIVKOVIC, Aleksa 04 Plivacki klub " Napredak" 3:17.14 166 52.24 49.66

10. VUCKOV, Andrija 03 Bor 3:26.59 145 40.92 51.58 55.85 58.24
DSQ JOCIC, Veljko 04 Plivacki klub Sveti Nikola Nis3:01.56 38.99 46.28 49.31 46.98
DSQ TRAJKOVIC, Nikola 06 Plivacki klub " Napredak" 3:22.71 44.11 52.15 55.12 51.33

Disciplina 6 Ženski, 200m Delfin/Fly Otvoreno
21-Jan-17 - 12:25 Rezultati
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Pionirke 2007-2006 god. (10-11 god.)

1. KOSTIC, Helena 07 Bor 4:04.05 117 51.69 1:03.51 1:05.75 1:03.10

Kadetkinje 2005-2004 god. (12-13 god.)

1. MILOSAVLJEVIC, Dunja 04 Plivacki klub Sveti Nikola Nis3:20.21 213 39.98 51.54 56.28 52.41
2. MILKOVSKI, Elena 05 P.K.Mladost Bor 3:40.94 158 46.02 57.52 59.91 57.49
3. ĐURĐEVIĆ, Marija 05 PK Olimpija 4:02.75 119 47.79 1:04.26 1:08.09 1:02.61

Ml. Juniorke 2003-2002 god. (14-15 god.)

1. TESIC, Aleksandra 03 Plivacki klub Sveti Nikola Nis2:38.67 428 34.45 39.95 43.28 40.99
2. STEVIC, Anja 03 Pk Pirat 2:41.86 403 34.12 40.02 42.83 44.89
3. CANKOVIC, Jelena 03 Bor 3:50.52 139 48.78 1:00.68 1:01.35 59.71

St. Juniorke 2001-2000 god. (16-17 god.)

DSQ JOVANOVIC, Sara 00 Plivacki klub " Napredak" 3:23.54 42.49 50.26 53.90 56.89

Otvoreno

1. TESIC, Aleksandra 03 Plivacki klub Sveti Nikola Nis2:38.67 428 34.45 39.95 43.28 40.99
2. STEVIC, Anja 03 Pk Pirat 2:41.86 403 34.12 40.02 42.83 44.89
3. MILOSAVLJEVIC, Dunja 04 Plivacki klub Sveti Nikola Nis3:20.21 213 39.98 51.54 56.28 52.41
4. MILKOVSKI, Elena 05 P.K.Mladost Bor 3:40.94 158 46.02 57.52 59.91 57.49
5. CANKOVIC, Jelena 03 Bor 3:50.52 139 48.78 1:00.68 1:01.35 59.71
6. ĐURĐEVIĆ, Marija 05 PK Olimpija 4:02.75 119 47.79 1:04.26 1:08.09 1:02.61
7. KOSTIC, Helena 07 Bor 4:04.05 117 51.69 1:03.51 1:05.75 1:03.10

DSQ JOVANOVIC, Sara 00 Plivacki klub " Napredak" 3:23.54 42.49 50.26 53.90 56.89

Disciplina 7 Muški, 100m Prsno/Breast Otvoreno
21-Jan-17 - 12:33 Rezultati
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Pioniri 2006-2005 god. (11-12 god.)

1. TOSIC, Ilija 05 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:30.66 230 43.85 46.81
2. MILENKOVIC, Aleksandar 05 Plivacki klub " Napredak" 1:35.32 198 45.17 50.15
3. MARKOVIC, Luka 06 Plivacki klub " Napredak" 1:43.62 154 48.10 55.52

Kadeti 2004-2003 god. (13-14 god.)

1. STEFANOVIC, Uros 04 Dubocica 1:16.33 386 37.70 38.63
2. DJORDJEVIC, Aleksa 04 Pk Pirat 1:28.41 248 41.48 46.93
3. ZIVKOVIC, Aleksa 04 Plivacki klub " Napredak" 1:28.44 248 43.23 45.21
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I Kolo PSCS Zima 2017
Paracin, 21-1-2017

Disciplina 7, Muški, 100m Prsno/Breast

Ml. Juniori 2002-2001 god. (15-16 god.)

1. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 1:10.45 491 33.58 36.87
2. CANIC, Uros 02 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:12.31 454 35.79 36.52
3. DRASKOVIC, Radovan 02 Plivacki klub " Napredak" 1:21.02 323 38.58 42.44
4. JEVTIC, Viktor 01 Plivacki klub " Napredak" 1:22.38 307 38.05 44.33
5. SRECKOVIC, Sergej 02 PK,,Valis"Valjevo 1:22.92 301 36.97 45.95
6. MILJKOVIC, Aleksa 02 Plivacki klub " Napredak" 1:27.95 252 42.40 45.55

St. Juniori 2000-1999 god. (17-18 god.)

1. TESIC, Pavle 00 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:10.73 486 34.04 36.69

Otvoreno

1. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 1:10.45 491 33.58 36.87
2. TESIC, Pavle 00 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:10.73 486 34.04 36.69
3. CANIC, Uros 02 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:12.31 454 35.79 36.52
4. STEFANOVIC, Uros 04 Dubocica 1:16.33 386 37.70 38.63
5. DRASKOVIC, Radovan 02 Plivacki klub " Napredak" 1:21.02 323 38.58 42.44
6. JEVTIC, Viktor 01 Plivacki klub " Napredak" 1:22.38 307 38.05 44.33
7. SRECKOVIC, Sergej 02 PK,,Valis"Valjevo 1:22.92 301 36.97 45.95
8. MILJKOVIC, Aleksa 02 Plivacki klub " Napredak" 1:27.95 252 42.40 45.55
9. DJORDJEVIC, Aleksa 04 Pk Pirat 1:28.41 248 41.48 46.93

10. ZIVKOVIC, Aleksa 04 Plivacki klub " Napredak" 1:28.44 248 43.23 45.21
11. TOSIC, Ilija 05 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:30.66 230 43.85 46.81
12. MILENKOVIC, Aleksandar 05 Plivacki klub " Napredak" 1:35.32 198 45.17 50.15
13. MARKOVIC, Luka 06 Plivacki klub " Napredak" 1:43.62 154 48.10 55.52

Disciplina 8 Ženski, 100m Prsno/Breast Otvoreno
21-Jan-17 - 12:44 Rezultati
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Pionirke 2007-2006 god. (10-11 god.)

1. PETKOVIC, Iva 06 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 1:33.06 300 44.89 48.17
2. ZDRAVKOVIC, Lana 06 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:37.21 263 46.71 50.50
3. JEVREMOVIC, Danica 06 Bor 1:45.78 204 50.54 55.24
4. CIRKOVIC, Bojana 06 Plivacki klub " Napredak" 1:55.42 157 53.70 1:01.72
5. KOSTIC, Helena 07 Bor 2:03.56 128 57.65 1:05.91
6. IBLER, Kaja 06 Bor 2:03.81 127 59.58 1:04.23
7. ARSENIJEVIC, Sara 07 Bor 2:05.70 122 59.05 1:06.65
8. JOVANOVIC, Andrea 06 Bor 2:10.01 110 1:00.48 1:09.53

Kadetkinje 2005-2004 god. (12-13 god.)

1. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 1:20.62 462 39.50 41.12
2. MIHAILOVIC, Dunja 05 Pk Pirat 1:27.46 362 40.86 46.60
3. TASIC, Ivona 05 Dubocica 1:31.07 321 42.52 48.55
4. SOKOLOVIC, Anastasija 05 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 1:36.43 270 46.74 49.69
5. VUKMIROVIC, Nadja 04 P.K.Mladost Bor 1:37.30 263 47.34 49.96
6. JANKOVIC, Mina 04 Plivacki klub " Napredak" 1:38.42 254 46.36 52.06
7. VUJOSEVIC, Kristina 05 Plivacki klub " Napredak" 1:54.44 161 53.61 1:00.83
8. MILENKOVIC, Katarina 05 Plivacki klub " Napredak" 2:02.12 133 56.01 1:06.11

DSQ MANCIC, Lana 05 P.K.Mladost Bor 2:06.82 57.48 1:09.34

Ml. Juniorke 2003-2002 god. (14-15 god.)

1. KRSTIC, Janja 03 Plivacki klub " Napredak" 1:24.89 396 41.52 43.37
2. MARINKOVIC, Milja 03 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 1:32.32 308 44.38 47.94
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I Kolo PSCS Zima 2017
Paracin, 21-1-2017

Disciplina 8, Ženski, 100m Prsno/Breast

St. Juniorke 2001-2000 god. (16-17 god.)

1. SLJIVIC, Kristina 00 Pk Pirat 1:23.12 422 38.75 44.37
2. DENIC, Visnja 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:23.72 413 39.81 43.91
3. SPASIC, Andjela 01 P.K.Mladost Bor 1:30.12 331 41.81 48.31
4. STOJANOVIC, Marija 01 P.K.Mladost Bor 1:33.77 294 43.65 50.12

DSQ STOJANOVIC, Katarina 00 P.K.Mladost Bor 1:40.83 48.01 52.82

Otvoreno

1. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 1:20.62 462 39.50 41.12
2. SLJIVIC, Kristina 00 Pk Pirat 1:23.12 422 38.75 44.37
3. DENIC, Visnja 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:23.72 413 39.81 43.91
4. KRSTIC, Janja 03 Plivacki klub " Napredak" 1:24.89 396 41.52 43.37
5. MIHAILOVIC, Dunja 05 Pk Pirat 1:27.46 362 40.86 46.60
6. SPASIC, Andjela 01 P.K.Mladost Bor 1:30.12 331 41.81 48.31
7. TASIC, Ivona 05 Dubocica 1:31.07 321 42.52 48.55
8. MARINKOVIC, Milja 03 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 1:32.32 308 44.38 47.94
9. PETKOVIC, Iva 06 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 1:33.06 300 44.89 48.17

10. STOJANOVIC, Marija 01 P.K.Mladost Bor 1:33.77 294 43.65 50.12
11. SOKOLOVIC, Anastasija 05 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 1:36.43 270 46.74 49.69
12. ZDRAVKOVIC, Lana 06 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:37.21 263 46.71 50.50
13. VUKMIROVIC, Nadja 04 P.K.Mladost Bor 1:37.30 263 47.34 49.96
14. JANKOVIC, Mina 04 Plivacki klub " Napredak" 1:38.42 254 46.36 52.06
15. JEVREMOVIC, Danica 06 Bor 1:45.78 204 50.54 55.24
16. VUJOSEVIC, Kristina 05 Plivacki klub " Napredak" 1:54.44 161 53.61 1:00.83
17. CIRKOVIC, Bojana 06 Plivacki klub " Napredak" 1:55.42 157 53.70 1:01.72
18. MILENKOVIC, Katarina 05 Plivacki klub " Napredak" 2:02.12 133 56.01 1:06.11
19. KOSTIC, Helena 07 Bor 2:03.56 128 57.65 1:05.91
20. IBLER, Kaja 06 Bor 2:03.81 127 59.58 1:04.23
21. ARSENIJEVIC, Sara 07 Bor 2:05.70 122 59.05 1:06.65
22. JOVANOVIC, Andrea 06 Bor 2:10.01 110 1:00.48 1:09.53

DSQ STOJANOVIC, Katarina 00 P.K.Mladost Bor 1:40.83 48.01 52.82
DSQ MANCIC, Lana 05 P.K.Mladost Bor 2:06.82 57.48 1:09.34

Disciplina 9 Muški, 50m Leđno/Back Otvoreno
21-Jan-17 - 12:59 Rezultati
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme Bodova

Ulazni Pioniri 2007 god. (10 god.)

1. FILOVSKI, Lazar 07 Plivacki klub " Napredak" 45.13 119
2. UDIC, Andrija 07 Bor 45.30 118
3. DAVIDOVIC, Mateja 07 Bor 58.24 55

Pioniri 2006-2005 god. (11-12 god.)

1. JANKOVIC, Luka 05 Plivacki klub " Napredak" 37.80 203
2. RADONJIC, Sava 05 Pk Poseidon Paracin 39.70 175
3. SAVIC, Luka 05 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 41.41 154
4. TRAJKOVIC, Nikola 06 Plivacki klub " Napredak" 44.31 126
5. MARKOVIC, Luka 06 Plivacki klub " Napredak" 44.73 122

Kadeti 2004-2003 god. (13-14 god.)

1. ZIVKOVIC, Mihajlo 04 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 38.68 189
2. JOVANOVIC, Nikola 03 Dubocica 40.80 161
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I Kolo PSCS Zima 2017
Paracin, 21-1-2017

Disciplina 9, Muški, 50m Leđno/Back

Ml. Juniori 2002-2001 god. (15-16 god.)

1. VUKOTIC, Luka 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 28.83 457
2. MILENOVIC, Nikola 02 Dubocica 30.59 383
3. MARKOVIC, Uros 02 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 33.55 290
4. MILOSAVLJEVIC, Mateja 02 P.K.Mladost Bor 34.30 271
5. BURGIC, Dimitrije 02 Plivacki klub " Napredak" 34.74 261

St. Juniori 2000-1999 god. (17-18 god.)

1. MAKSIMOVIC, Srdjan 00 PK,,Valis"Valjevo 31.75 342
2. STOJKOVIC, Darko 00 Dubocica 34.70 262

Otvoreno

1. VUKOTIC, Luka 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 28.83 457
2. MILENOVIC, Nikola 02 Dubocica 30.59 383
3. MAKSIMOVIC, Srdjan 00 PK,,Valis"Valjevo 31.75 342
4. MARKOVIC, Uros 02 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 33.55 290
5. MILOSAVLJEVIC, Mateja 02 P.K.Mladost Bor 34.30 271
6. STOJKOVIC, Darko 00 Dubocica 34.70 262
7. BURGIC, Dimitrije 02 Plivacki klub " Napredak" 34.74 261
8. JANKOVIC, Luka 05 Plivacki klub " Napredak" 37.80 203
9. ZIVKOVIC, Mihajlo 04 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 38.68 189

10. RADONJIC, Sava 05 Pk Poseidon Paracin 39.70 175
11. JOVANOVIC, Nikola 03 Dubocica 40.80 161
12. SAVIC, Luka 05 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 41.41 154
13. TRAJKOVIC, Nikola 06 Plivacki klub " Napredak" 44.31 126
14. MARKOVIC, Luka 06 Plivacki klub " Napredak" 44.73 122
15. FILOVSKI, Lazar 07 Plivacki klub " Napredak" 45.13 119
16. UDIC, Andrija 07 Bor 45.30 118
17. DAVIDOVIC, Mateja 07 Bor 58.24 55

Disciplina 10 Ženski, 50m Leđno/Back Otvoreno
21-Jan-17 - 13:10 Rezultati
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme Bodova

Pionirke 2007-2006 god. (10-11 god.)

1. JOVANOVIC, Natalija 07 Dubocica 46.35 169
2. CIRKOVIC, Bojana 06 Plivacki klub " Napredak" 51.47 124
3. ILIC, Miljana 07 Bor 52.22 118
4. BUSIC, Lena 06 P.K.Mladost Bor 59.50 80
5. IBLER, Kaja 06 Bor 1:00.54 76

DSQ ARSENIJEVIC, Sara 07 Bor 1:00.25

Kadetkinje 2005-2004 god. (12-13 god.)

1. KRSTIC, Minja 05 Plivacki klub " Napredak" 35.61 374
2. MIJAILOVIC, Iva 04 Pk Pirat 37.90 310
3. KIS, Ena 04 Bor 38.22 302
4. RISTIC, Jana 05 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 39.61 272
5. MARKOVIC, Ana 04 Pk Pirat 40.40 256
6. SOKOLOVIC, Anastasija 05 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 41.22 241
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I Kolo PSCS Zima 2017
Paracin, 21-1-2017

Disciplina 10, Ženski, 50m Leđno/Back

Ml. Juniorke 2003-2002 god. (14-15 god.)

1. OBRADOVIC, Iva 02 Dubocica 34.10 426
2. NIKOLIC, Mina 03 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 35.52 377
3. COLIC, Jovana 02 Plivacki klub " Napredak" 36.74 341
4. LUKIC, Tijana 03 Plivacki klub " Napredak" 39.06 283

DSQ KRIVOKAPIC, Ana 02 P.K.Mladost Bor 50.88

St. Juniorke 2001-2000 god. (16-17 god.)

1. ARSIC, Sanja 00 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 37.07 332

Otvoreno

1. OBRADOVIC, Iva 02 Dubocica 34.10 426
2. NIKOLIC, Mina 03 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 35.52 377
3. KRSTIC, Minja 05 Plivacki klub " Napredak" 35.61 374
4. DJORDJEVIC, Ivana 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 35.80 368
5. COLIC, Jovana 02 Plivacki klub " Napredak" 36.74 341
6. ARSIC, Sanja 00 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 37.07 332
7. MIJAILOVIC, Iva 04 Pk Pirat 37.90 310
8. KIS, Ena 04 Bor 38.22 302
9. LUKIC, Tijana 03 Plivacki klub " Napredak" 39.06 283

10. RISTIC, Jana 05 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 39.61 272
11. MARKOVIC, Ana 04 Pk Pirat 40.40 256
12. SOKOLOVIC, Anastasija 05 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 41.22 241
13. JOVANOVIC, Natalija 07 Dubocica 46.35 169
14. CIRKOVIC, Bojana 06 Plivacki klub " Napredak" 51.47 124
15. ILIC, Miljana 07 Bor 52.22 118
16. BUSIC, Lena 06 P.K.Mladost Bor 59.50 80
17. IBLER, Kaja 06 Bor 1:00.54 76

DSQ KRIVOKAPIC, Ana 02 P.K.Mladost Bor 50.88
DSQ ARSENIJEVIC, Sara 07 Bor 1:00.25

Disciplina 11 Muški, 200m Slobodno/Free Otvoreno
21-Jan-17 - 13:22 Rezultati
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Ulazni Pioniri 2007 god. (10 god.)

1. FILOVSKI, Lazar 07 Plivacki klub " Napredak" 2:46.38 213 38.59 43.29 42.49 42.01
2. UDIC, Andrija 07 Bor 3:09.15 144 42.36 49.16 49.62 48.01
3. DAVIDOVIC, Mateja 07 Bor 3:53.24 77 51.49 1:01.12 1:02.02 58.61

DNF ZLONOGA, Milan 07 Pk Poseidon Paracin 1:23.80 37.06 46.74

Pioniri 2006-2005 god. (11-12 god.)

1. DRASKOVIC, Luka 05 Pk Poseidon Paracin 2:26.34 313 33.87 36.70 38.69 37.08
2. VALJAREVIC, Djordje 05 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva2:30.37 288 34.26 38.25 38.63 39.23
3. PANDUROVIC, Petar 05 Pk Poseidon Paracin 2:32.85 274 34.51 39.63 39.93 38.78
4. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 2:33.38 271 33.94 39.33 40.07 40.04
5. LAJB, Mario 06 Pk Poseidon Paracin 2:33.75 269 36.30 37.17 42.65 37.63
6. PUSICA, Aleksa 05 Pk Pirat 2:37.66 250 35.87 40.28 41.75 39.76
7. MILENKOVIC, Milos 05 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 2:40.75 236 37.07 41.53 42.30 39.85
8. GLISIC, Stefan 05 Pk Poseidon Paracin 2:41.17 234 34.89 42.03 42.77 41.48
9. ZIVKOVIC, Luka 06 Pk Poseidon Paracin 2:46.61 212 35.34 42.42 44.48 44.37

10. TODOROVIC, Marko 05 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:48.37 205 38.60 43.30 44.22 42.25
11. TRAJKOVIC, Nikola 06 Plivacki klub " Napredak" 2:53.34 188 40.30 45.34 45.22 42.48
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I Kolo PSCS Zima 2017
Paracin, 21-1-2017

Disciplina 11, Muški, 200m Slobodno/Free

Kadeti 2004-2003 god. (13-14 god.)

1. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 2:09.82 448 30.10 32.69 31.84 35.19
2. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Pk Pirat 2:11.91 427 30.51 33.33 35.44 32.63
3. MARKOVIC, Dimitrije 03 Plivacki klub " Napredak" 2:15.82 391 31.79 34.28 35.70 34.05
4. BOROJEVIC, Djordje 04 Pk Poseidon Paracin 2:15.96 390 30.33 34.29 35.91 35.43
5. DJORJDEVIC, Matija 03 Pk Poseidon Paracin 2:18.54 369 31.57 34.44 36.42 36.11
6. STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 2:21.21 348 32.13 35.00 37.41 36.67
7. SAPIC, David 03 Pk Pirat 2:24.23 327 33.78 36.80 36.86 36.79
8. JEVREMOVIC, Vukasin 03 P.K.Mladost Bor 2:25.66 317 32.92 37.27 38.42 37.05
9. STEFANOVIC, Uros 04 Dubocica 2:26.99 308 33.52 37.03 39.10 37.34

10. MILENKOVIC, Marko 03 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 2:29.89 291 33.68 38.63 40.39 37.19
11. STEVANOVIC, Marko 04 Plivacki klub " Napredak" 2:30.67 286 33.95 37.16 41.82 37.74
12. ZIVKOVIC, Mihajlo 04 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 2:39.22 243 36.27 40.66 42.42 39.87
13. ZIVKOVIC, Nikola 04 Plivacki klub " Napredak" 2:42.54 228 37.60 41.73 42.74 40.47
14. JOCIC, Veljko 04 Plivacki klub Sveti Nikola Nis2:44.67 219 36.17 42.78 44.47 41.25
15. VUCKOV, Andrija 03 Bor 2:46.29 213 34.29 42.26 46.01 43.73
16. ALEKSIC, Andrija 03 Pk Poseidon Paracin 2:52.59 190 35.93 42.68 47.10 46.88
17. JOVANOVIC, Nikola 03 Dubocica 3:00.78 166 40.55 46.47 47.93 45.83

Ml. Juniori 2002-2001 god. (15-16 god.)

1. PETKOVIC, Andrija 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis1:58.46 590 26.83 30.01 30.18 31.44
2. MILENOVIC, Nikola 02 Dubocica 2:06.11 489 29.26 32.38 31.45 33.02
3. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 2:11.35 432 29.49 33.34 35.11 33.41
4. IVKOVIC, Sava 01 Plivacki klub " Napredak" 2:13.62 411 30.19 33.87 35.14 34.42
5. JEVTIC, Viktor 01 Plivacki klub " Napredak" 2:16.81 383 30.92 35.79 36.36 33.74
6. DRASKOVIC, Radovan 02 Plivacki klub " Napredak" 2:17.62 376 31.67 34.07 35.58 36.30
7. JANKOVIC, Nikola 02 Plivacki klub " Napredak" 2:30.29 289 35.43 37.65 38.36 38.85
8. STOJANOVIC, Nikola 02 Plivacki klub Sveti Nikola Nis2:33.02 273 33.16 38.54 40.77 40.55
9. RELJIC, Marko 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis2:38.92 244 35.19 39.07 42.78 41.88

St. Juniori 2000-1999 god. (17-18 god.)

1. VANIC, Lazar 99 Plivacki klub " Napredak" 2:05.28 499 27.16 30.11 33.23 34.78
2. CIRIC, Nemanja 99 Pk Pirat 2:13.59 411 30.45 34.52 34.17 34.45
3. TESIC, Pavle 00 Plivacki klub Sveti Nikola Nis2:15.43 395 31.70 33.55 35.02 35.16
4. STOJKOVIC, Darko 00 Dubocica 2:19.63 360 31.80 34.88 35.96 36.99
5. PLESIC, Darko 00 P.K.Mladost Bor 2:45.47 216 34.60 39.97 44.99 45.91

Otvoreno

1. PETKOVIC, Andrija 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis1:58.46 590 26.83 30.01 30.18 31.44
2. VANIC, Lazar 99 Plivacki klub " Napredak" 2:05.28 499 27.16 30.11 33.23 34.78
3. MILENOVIC, Nikola 02 Dubocica 2:06.11 489 29.26 32.38 31.45 33.02
4. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 2:09.82 448 30.10 32.69 31.84 35.19
5. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 2:11.35 432 29.49 33.34 35.11 33.41
6. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Pk Pirat 2:11.91 427 30.51 33.33 35.44 32.63
7. CIRIC, Nemanja 99 Pk Pirat 2:13.59 411 30.45 34.52 34.17 34.45
8. IVKOVIC, Sava 01 Plivacki klub " Napredak" 2:13.62 411 30.19 33.87 35.14 34.42
9. TESIC, Pavle 00 Plivacki klub Sveti Nikola Nis2:15.43 395 31.70 33.55 35.02 35.16

10. MARKOVIC, Dimitrije 03 Plivacki klub " Napredak" 2:15.82 391 31.79 34.28 35.70 34.05
11. BOROJEVIC, Djordje 04 Pk Poseidon Paracin 2:15.96 390 30.33 34.29 35.91 35.43
12. JEVTIC, Viktor 01 Plivacki klub " Napredak" 2:16.81 383 30.92 35.79 36.36 33.74
13. DRASKOVIC, Radovan 02 Plivacki klub " Napredak" 2:17.62 376 31.67 34.07 35.58 36.30
14. DJORJDEVIC, Matija 03 Pk Poseidon Paracin 2:18.54 369 31.57 34.44 36.42 36.11
15. STOJKOVIC, Darko 00 Dubocica 2:19.63 360 31.80 34.88 35.96 36.99
16. STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 2:21.21 348 32.13 35.00 37.41 36.67
17. SAPIC, David 03 Pk Pirat 2:24.23 327 33.78 36.80 36.86 36.79
18. JEVREMOVIC, Vukasin 03 P.K.Mladost Bor 2:25.66 317 32.92 37.27 38.42 37.05
19. DRASKOVIC, Luka 05 Pk Poseidon Paracin 2:26.34 313 33.87 36.70 38.69 37.08
20. STEFANOVIC, Uros 04 Dubocica 2:26.99 308 33.52 37.03 39.10 37.34
21. MILENKOVIC, Marko 03 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 2:29.89 291 33.68 38.63 40.39 37.19
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I Kolo PSCS Zima 2017
Paracin, 21-1-2017

Disciplina 11, Muški, 200m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

22. JANKOVIC, Nikola 02 Plivacki klub " Napredak" 2:30.29 289 35.43 37.65 38.36 38.85
23. VALJAREVIC, Djordje 05 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva2:30.37 288 34.26 38.25 38.63 39.23
24. STEVANOVIC, Marko 04 Plivacki klub " Napredak" 2:30.67 286 33.95 37.16 41.82 37.74
25. PANDUROVIC, Petar 05 Pk Poseidon Paracin 2:32.85 274 34.51 39.63 39.93 38.78
26. STOJANOVIC, Nikola 02 Plivacki klub Sveti Nikola Nis2:33.02 273 33.16 38.54 40.77 40.55
27. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 2:33.38 271 33.94 39.33 40.07 40.04
28. LAJB, Mario 06 Pk Poseidon Paracin 2:33.75 269 36.30 37.17 42.65 37.63
29. PUSICA, Aleksa 05 Pk Pirat 2:37.66 250 35.87 40.28 41.75 39.76
30. RELJIC, Marko 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis2:38.92 244 35.19 39.07 42.78 41.88
31. ZIVKOVIC, Mihajlo 04 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 2:39.22 243 36.27 40.66 42.42 39.87
32. MILENKOVIC, Milos 05 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 2:40.75 236 37.07 41.53 42.30 39.85
33. GLISIC, Stefan 05 Pk Poseidon Paracin 2:41.17 234 34.89 42.03 42.77 41.48
34. ZIVKOVIC, Nikola 04 Plivacki klub " Napredak" 2:42.54 228 37.60 41.73 42.74 40.47
35. JOCIC, Veljko 04 Plivacki klub Sveti Nikola Nis2:44.67 219 36.17 42.78 44.47 41.25
36. PLESIC, Darko 00 P.K.Mladost Bor 2:45.47 216 34.60 39.97 44.99 45.91
37. VUCKOV, Andrija 03 Bor 2:46.29 213 34.29 42.26 46.01 43.73
38. FILOVSKI, Lazar 07 Plivacki klub " Napredak" 2:46.38 213 38.59 43.29 42.49 42.01
39. ZIVKOVIC, Luka 06 Pk Poseidon Paracin 2:46.61 212 35.34 42.42 44.48 44.37
40. TODOROVIC, Marko 05 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:48.37 205 38.60 43.30 44.22 42.25
41. ALEKSIC, Andrija 03 Pk Poseidon Paracin 2:52.59 190 35.93 42.68 47.10 46.88
42. TRAJKOVIC, Nikola 06 Plivacki klub " Napredak" 2:53.34 188 40.30 45.34 45.22 42.48
43. JOVANOVIC, Nikola 03 Dubocica 3:00.78 166 40.55 46.47 47.93 45.83
44. UDIC, Andrija 07 Bor 3:09.15 144 42.36 49.16 49.62 48.01
45. DAVIDOVIC, Mateja 07 Bor 3:53.24 77 51.49 1:01.12 1:02.02 58.61

DNF ZLONOGA, Milan 07 Pk Poseidon Paracin 1:23.80 37.06 46.74

Disciplina 12 Ženski, 200m Slobodno/Free Otvoreno
21-Jan-17 - 14:06 Rezultati
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Pionirke 2007-2006 god. (10-11 god.)

1. RADOVIC, Sara 06 P.K.Mladost Bor 2:47.07 291 37.88 42.89 44.27 42.03
2. PESIC, Marija 07 Dubocica 2:50.55 274 39.65 42.59 44.05 44.26
3. CIRIC, Jelena 06 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 2:54.33 256 39.08 44.92 47.04 43.29
4. KOSTIC, Helena 07 Bor 3:29.23 148 45.44 54.28 55.95 53.56
5. CIRKOVIC, Bojana 06 Plivacki klub " Napredak" 3:30.76 145 46.94 53.76 57.14 52.92
6. JOVANOVIC, Andrea 06 Bor 3:38.12 131 45.49 56.82 57.89 57.92
7. GORNJAKOVIC, Mia 06 P.K.Mladost Bor 3:58.41 100 49.84 1:00.97 1:01.92 1:05.68

Kadetkinje 2005-2004 god. (12-13 god.)

1. PESIC, Milica 04 Dubocica 2:27.82 420 33.60 38.24 38.99 36.99
2. MIHAILOVIC, Dunja 05 Pk Pirat 2:46.62 293 37.73 42.76 45.65 40.48
3. MILOSAVLJEVIC, Dunja 04 Plivacki klub Sveti Nikola Nis2:48.35 284 37.51 43.35 45.03 42.46
4. TASIC, Ivona 05 Dubocica 2:49.71 278 38.29 44.16 44.92 42.34
5. KIS, Ena 04 Bor 2:49.77 277 36.70 42.97 47.17 42.93
6. JANKOVIC, Mina 04 Plivacki klub " Napredak" 2:53.24 261 40.41 45.22 43.47 44.14
7. VUKMIROVIC, Nadja 04 P.K.Mladost Bor 2:54.47 255 38.18 43.57 46.85 45.87
8. DINIC, Nina 05 Bor 3:07.10 207 41.58 49.13 49.93 46.46

Ml. Juniorke 2003-2002 god. (14-15 god.)

1. TESIC, Aleksandra 03 Plivacki klub Sveti Nikola Nis2:21.85 476 32.21 35.31 36.82 37.51
2. STEVIC, Anja 03 Pk Pirat 2:24.14 453 32.37 36.23 37.26 38.28
3. OBRADOVIC, Iva 02 Dubocica 2:24.95 446 32.97 37.08 39.69 35.21
4. POPOVIC, Nikolija 03 Pk Pirat 2:25.85 438 33.14 36.33 38.52 37.86
5. KRSTIC, Janja 03 Plivacki klub " Napredak" 2:31.04 394 35.65 38.51 39.11 37.77
6. LUKIC, Tijana 03 Plivacki klub " Napredak" 2:31.48 391 36.34 38.30 38.99 37.85
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Paracin, 21-1-2017

Disciplina 12, Devojčice, 200m Slobodno/Free, Ml. Juniorke 2003-2002 god. (14-15 god.)

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

7. VELJIC, Anja 03 Pk Pirat 2:32.42 383 34.05 38.97 40.73 38.67
8. MARINKOVIC, Milja 03 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 2:46.25 295 37.41 42.19 44.75 41.90

St. Juniorke 2001-2000 god. (16-17 god.)

1. MITIC, Jovana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:14.52 558 31.47 33.56 34.84 34.65
2. SLJIVIC, Kristina 00 Pk Pirat 2:26.10 435 34.03 36.79 37.50 37.78
3. JOVANOVIC, Sara 00 Plivacki klub " Napredak" 2:44.25 306 36.83 42.01 42.89 42.52

Otvoreno

1. MITIC, Jovana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:14.52 558 31.47 33.56 34.84 34.65
2. TESIC, Aleksandra 03 Plivacki klub Sveti Nikola Nis2:21.85 476 32.21 35.31 36.82 37.51
3. STEVIC, Anja 03 Pk Pirat 2:24.14 453 32.37 36.23 37.26 38.28
4. OBRADOVIC, Iva 02 Dubocica 2:24.95 446 32.97 37.08 39.69 35.21
5. POPOVIC, Nikolija 03 Pk Pirat 2:25.85 438 33.14 36.33 38.52 37.86
6. SLJIVIC, Kristina 00 Pk Pirat 2:26.10 435 34.03 36.79 37.50 37.78
7. PESIC, Milica 04 Dubocica 2:27.82 420 33.60 38.24 38.99 36.99
8. KRSTIC, Janja 03 Plivacki klub " Napredak" 2:31.04 394 35.65 38.51 39.11 37.77
9. LUKIC, Tijana 03 Plivacki klub " Napredak" 2:31.48 391 36.34 38.30 38.99 37.85

10. VELJIC, Anja 03 Pk Pirat 2:32.42 383 34.05 38.97 40.73 38.67
11. JOVANOVIC, Sara 00 Plivacki klub " Napredak" 2:44.25 306 36.83 42.01 42.89 42.52
12. MARINKOVIC, Milja 03 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 2:46.25 295 37.41 42.19 44.75 41.90
13. MIHAILOVIC, Dunja 05 Pk Pirat 2:46.62 293 37.73 42.76 45.65 40.48
14. RADOVIC, Sara 06 P.K.Mladost Bor 2:47.07 291 37.88 42.89 44.27 42.03
15. MILOSAVLJEVIC, Dunja 04 Plivacki klub Sveti Nikola Nis2:48.35 284 37.51 43.35 45.03 42.46
16. TASIC, Ivona 05 Dubocica 2:49.71 278 38.29 44.16 44.92 42.34
17. KIS, Ena 04 Bor 2:49.77 277 36.70 42.97 47.17 42.93
18. PESIC, Marija 07 Dubocica 2:50.55 274 39.65 42.59 44.05 44.26
19. JANKOVIC, Mina 04 Plivacki klub " Napredak" 2:53.24 261 40.41 45.22 43.47 44.14
20. CIRIC, Jelena 06 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 2:54.33 256 39.08 44.92 47.04 43.29
21. VUKMIROVIC, Nadja 04 P.K.Mladost Bor 2:54.47 255 38.18 43.57 46.85 45.87
22. DINIC, Nina 05 Bor 3:07.10 207 41.58 49.13 49.93 46.46
23. KOSTIC, Helena 07 Bor 3:29.23 148 45.44 54.28 55.95 53.56
24. CIRKOVIC, Bojana 06 Plivacki klub " Napredak" 3:30.76 145 46.94 53.76 57.14 52.92
25. JOVANOVIC, Andrea 06 Bor 3:38.12 131 45.49 56.82 57.89 57.92
26. GORNJAKOVIC, Mia 06 P.K.Mladost Bor 3:58.41 100 49.84 1:00.97 1:01.92 1:05.68

Disciplina 13 Muški, 100m Mešovito/Medley Otvoreno
21-Jan-17 - 14:32 Rezultati
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Pioniri 2006-2005 god. (11-12 god.)

1. MILENKOVIC, Aleksandar 05 Plivacki klub " Napredak" 1:21.42 240 38.75 42.67
2. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 1:23.65 222 38.89 44.76
3. ZIVKOVIC, Luka 06 Pk Poseidon Paracin 1:26.89 198 40.66 46.23
4. GLISIC, Stefan 05 Pk Poseidon Paracin 1:26.90 198 40.50 46.40
5. TODOROVIC, Marko 05 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:27.51 194 42.16 45.35
6. VALJAREVIC, Djordje 05 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 1:27.93 191 40.81 47.12
7. SAVIC, Luka 05 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:28.40 188 39.26 49.14
8. MARKOVIC, Luka 06 Plivacki klub " Napredak" 1:39.52 131 44.33 55.19
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I Kolo PSCS Zima 2017
Paracin, 21-1-2017

Disciplina 13, Muški, 100m Mešovito/Medley

Kadeti 2004-2003 god. (13-14 god.)

1. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 1:07.90 415 30.91 36.99
2. BOROJEVIC, Djordje 04 Pk Poseidon Paracin 1:13.44 328 33.87 39.57
3. STEFANOVIC, Uros 04 Dubocica 1:14.13 319 35.97 38.16
4. STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 1:14.94 308 36.24 38.70
5. DJORJDEVIC, Matija 03 Pk Poseidon Paracin 1:15.88 297 35.72 40.16
6. SAPIC, David 03 Pk Pirat 1:18.27 271 37.11 41.16
7. JEVREMOVIC, Vukasin 03 P.K.Mladost Bor 1:18.36 270 37.18 41.18
8. DJORDJEVIC, Aleksa 04 Pk Pirat 1:20.83 246 37.01 43.82
9. STEVANOVIC, Marko 04 Plivacki klub " Napredak" 1:22.32 233 39.32 43.00

10. ZIVKOVIC, Nikola 04 Plivacki klub " Napredak" 1:23.28 225 39.89 43.39
11. ZIVKOVIC, Aleksa 04 Plivacki klub " Napredak" 1:24.51 215 43.30 41.21
12. VUCKOV, Andrija 03 Bor 1:26.29 202 39.95 46.34
13. JOCIC, Veljko 04 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:27.38 194 41.42 45.96

Ml. Juniori 2002-2001 god. (15-16 god.)

1. PETKOVIC, Andrija 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:01.87 548 28.08 33.79
2. VUKOTIC, Luka 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:06.38 444 30.46 35.92
3. CVETKOVIC, Sava 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:07.49 422 30.94 36.55
4. CANIC, Uros 02 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:09.63 385 33.42 36.21
5. IVKOVIC, Sava 01 Plivacki klub " Napredak" 1:11.35 357
6. KOCIC, Ilija 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:12.65 339 34.34 38.31
7. JEVTIC, Viktor 01 Plivacki klub " Napredak" 1:14.20 318 36.84 37.36
8. MARKOVIC, Uros 02 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:14.61 313 32.29 42.32
9. MILJKOVIC, Aleksa 02 Plivacki klub " Napredak" 1:15.20 305 35.56 39.64

10. BURGIC, Dimitrije 02 Plivacki klub " Napredak" 1:16.57 289 35.48 41.09
11. MILOSAVLJEVIC, Mateja 02 P.K.Mladost Bor 1:17.40 280 34.49 42.91
12. RISTIC, Veljko 02 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:17.64 277 36.99 40.65
13. JANKOVIC, Nikola 02 Plivacki klub " Napredak" 1:22.16 234 35.28 46.88

St. Juniori 2000-1999 god. (17-18 god.)

1. TESIC, Pavle 00 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:08.31 407 32.73 35.58
2. STAMENKOVIC, Aleksa 99 Plivacki klub "Crnica" Paracin 1:13.09 332 33.31 39.78

Otvoreno

1. PETKOVIC, Andrija 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:01.87 548 28.08 33.79
2. VUKOTIC, Luka 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:06.38 444 30.46 35.92
3. CVETKOVIC, Sava 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:07.49 422 30.94 36.55
4. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 1:07.90 415 30.91 36.99
5. TESIC, Pavle 00 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:08.31 407 32.73 35.58
6. CANIC, Uros 02 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:09.63 385 33.42 36.21
7. IVKOVIC, Sava 01 Plivacki klub " Napredak" 1:11.35 357
8. KOCIC, Ilija 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:12.65 339 34.34 38.31
9. STAMENKOVIC, Aleksa 99 Plivacki klub "Crnica" Paracin 1:13.09 332 33.31 39.78

10. BOROJEVIC, Djordje 04 Pk Poseidon Paracin 1:13.44 328 33.87 39.57
11. STEFANOVIC, Uros 04 Dubocica 1:14.13 319 35.97 38.16
12. JEVTIC, Viktor 01 Plivacki klub " Napredak" 1:14.20 318 36.84 37.36
13. MARKOVIC, Uros 02 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:14.61 313 32.29 42.32
14. STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 1:14.94 308 36.24 38.70
15. MILJKOVIC, Aleksa 02 Plivacki klub " Napredak" 1:15.20 305 35.56 39.64
16. DJORJDEVIC, Matija 03 Pk Poseidon Paracin 1:15.88 297 35.72 40.16
17. BURGIC, Dimitrije 02 Plivacki klub " Napredak" 1:16.57 289 35.48 41.09
18. MILOSAVLJEVIC, Mateja 02 P.K.Mladost Bor 1:17.40 280 34.49 42.91
19. RISTIC, Veljko 02 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:17.64 277 36.99 40.65
20. SAPIC, David 03 Pk Pirat 1:18.27 271 37.11 41.16
21. JEVREMOVIC, Vukasin 03 P.K.Mladost Bor 1:18.36 270 37.18 41.18
22. DJORDJEVIC, Aleksa 04 Pk Pirat 1:20.83 246 37.01 43.82
23. MILENKOVIC, Aleksandar 05 Plivacki klub " Napredak" 1:21.42 240 38.75 42.67
24. JANKOVIC, Nikola 02 Plivacki klub " Napredak" 1:22.16 234 35.28 46.88
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I Kolo PSCS Zima 2017
Paracin, 21-1-2017

Disciplina 13, Muški, 100m Mešovito/Medley, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

25. STEVANOVIC, Marko 04 Plivacki klub " Napredak" 1:22.32 233 39.32 43.00
26. ZIVKOVIC, Nikola 04 Plivacki klub " Napredak" 1:23.28 225 39.89 43.39
27. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 1:23.65 222 38.89 44.76
28. ZIVKOVIC, Aleksa 04 Plivacki klub " Napredak" 1:24.51 215 43.30 41.21
29. VUCKOV, Andrija 03 Bor 1:26.29 202 39.95 46.34
30. ZIVKOVIC, Luka 06 Pk Poseidon Paracin 1:26.89 198 40.66 46.23
31. GLISIC, Stefan 05 Pk Poseidon Paracin 1:26.90 198 40.50 46.40
32. JOCIC, Veljko 04 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:27.38 194 41.42 45.96
33. TODOROVIC, Marko 05 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:27.51 194 42.16 45.35
34. VALJAREVIC, Djordje 05 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 1:27.93 191 40.81 47.12
35. SAVIC, Luka 05 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:28.40 188 39.26 49.14
36. MARKOVIC, Luka 06 Plivacki klub " Napredak" 1:39.52 131 44.33 55.19

Disciplina 14 Ženski, 100m Mešovito/Medley Otvoreno
21-Jan-17 - 14:51 Rezultati
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Pionirke 2007-2006 god. (10-11 god.)

1. ZDRAVKOVIC, Lana 06 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:26.48 281 41.86 44.62
2. PETKOVIC, Iva 06 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 1:29.24 256 44.30 44.94
3. PESIC, Marija 07 Dubocica 1:29.97 249 42.15 47.82
4. JOVANOVIC, Natalija 07 Dubocica 1:37.87 194 45.81 52.06
5. JEVREMOVIC, Danica 06 Bor 1:38.68 189 49.45 49.23
6. IVANOVIĆ, Lea 06 PK Olimpija 1:47.49 146 51.69 55.80
7. ILIC, Miljana 07 Bor 1:59.36 107 53.42 1:05.94

Kadetkinje 2005-2004 god. (12-13 god.)

1. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 1:12.41 479 34.89 37.52
2. KRSTIC, Minja 05 Plivacki klub " Napredak" 1:19.77 358 35.17 44.60
3. PESIC, Milica 04 Dubocica 1:20.59 347 38.47 42.12
4. RISTIC, Jana 05 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:26.94 276 40.71 46.23
5. MARKOVIC, Ana 04 Pk Pirat 1:27.92 267 39.27 48.65
6. MILKOVSKI, Elena 05 P.K.Mladost Bor 1:35.00 212 43.26 51.74
7. ĐURĐEVIĆ, Marija 05 PK Olimpija 1:37.08 198 41.38 55.70
8. DINIC, Nina 05 Bor 1:47.34 147 51.17 56.17

Ml. Juniorke 2003-2002 god. (14-15 god.)

1. NIKOLIC, Mina 03 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:17.51 390 36.25 41.26
2. POPOVIC, Nikolija 03 Pk Pirat 1:18.68 373 36.69 41.99
3. MARINKOVIC, Milja 03 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 1:26.59 280 42.14 44.45
4. CANKOVIC, Jelena 03 Bor 1:33.31 224 42.55 50.76
5. KRIVOKAPIC, Ana 02 P.K.Mladost Bor 1:41.28 175 45.85 55.43

St. Juniorke 2001-2000 god. (16-17 god.)

1. MITIC, Jovana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:13.43 459 34.32 39.11
2. DENIC, Visnja 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:15.06 430 35.68 39.38
3. ARSIC, Sanja 00 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:17.79 386 33.87 43.92
4. SLJIVIC, Kristina 00 Pk Pirat 1:18.02 383 36.61 41.41
5. SPASIC, Andjela 01 P.K.Mladost Bor 1:23.61 311 38.92 44.69
6. JOVANOVIC, Sara 00 Plivacki klub " Napredak" 1:27.60 270 41.69 45.91
7. TODOROVIC, Jovana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:30.92 242 42.27 48.65
8. STOJANOVIC, Katarina 00 P.K.Mladost Bor 1:31.43 238 41.47 49.96
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I Kolo PSCS Zima 2017
Paracin, 21-1-2017

Disciplina 14, Ženski, 100m Mešovito/Medley

Otvoreno

1. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 1:12.41 479 34.89 37.52
2. MITIC, Jovana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:13.43 459 34.32 39.11
3. DENIC, Visnja 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:15.06 430 35.68 39.38
4. DJORDJEVIC, Ivana 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:15.09 429 34.85 40.24
5. NIKOLIC, Mina 03 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:17.51 390 36.25 41.26
6. ARSIC, Sanja 00 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:17.79 386 33.87 43.92
7. SLJIVIC, Kristina 00 Pk Pirat 1:18.02 383 36.61 41.41
8. POPOVIC, Nikolija 03 Pk Pirat 1:18.68 373 36.69 41.99
9. KRSTIC, Minja 05 Plivacki klub " Napredak" 1:19.77 358 35.17 44.60

10. PESIC, Milica 04 Dubocica 1:20.59 347 38.47 42.12
11. SPASIC, Andjela 01 P.K.Mladost Bor 1:23.61 311 38.92 44.69
12. ZDRAVKOVIC, Lana 06 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:26.48 281 41.86 44.62
13. MARINKOVIC, Milja 03 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 1:26.59 280 42.14 44.45
14. RISTIC, Jana 05 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:26.94 276 40.71 46.23
15. JOVANOVIC, Sara 00 Plivacki klub " Napredak" 1:27.60 270 41.69 45.91
16. MARKOVIC, Ana 04 Pk Pirat 1:27.92 267 39.27 48.65
17. PETKOVIC, Iva 06 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 1:29.24 256 44.30 44.94
18. PESIC, Marija 07 Dubocica 1:29.97 249 42.15 47.82
19. TODOROVIC, Jovana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:30.92 242 42.27 48.65
20. STOJANOVIC, Katarina 00 P.K.Mladost Bor 1:31.43 238 41.47 49.96
21. CANKOVIC, Jelena 03 Bor 1:33.31 224 42.55 50.76
22. MILKOVSKI, Elena 05 P.K.Mladost Bor 1:35.00 212 43.26 51.74
23. ĐURĐEVIĆ, Marija 05 PK Olimpija 1:37.08 198 41.38 55.70
24. JOVANOVIC, Natalija 07 Dubocica 1:37.87 194 45.81 52.06
25. JEVREMOVIC, Danica 06 Bor 1:38.68 189 49.45 49.23
26. KRIVOKAPIC, Ana 02 P.K.Mladost Bor 1:41.28 175 45.85 55.43
27. DINIC, Nina 05 Bor 1:47.34 147 51.17 56.17
28. IVANOVIĆ, Lea 06 PK Olimpija 1:47.49 146 51.69 55.80
29. ILIC, Miljana 07 Bor 1:59.36 107 53.42 1:05.94

Disciplina 15 Mešano, 4 x 50m Mešovito/Medley Otvoreno
21-Jan-17 - 15:08 Rezultati
Bodova: FINA 2016

Rang Vreme Bodova

Pioniri 

1. Leskovac Pioniri Plivacki klub ''LESKOVAC'' 2:40.58 179
CIRIC, Jelena 06 ,
PETKOVIC, Iva 06 MILENKOVIC, Milos 05

2. Dubocica Pioniri Dubocica 2:42.62 172
PESIC, Marija 07 JOVANOVIC, Natalija 07
, OBRADOVIC, Ognjen 06

3. Crnica Pioniri Plivacki klub "Crnica" Paracin 3:00.75 125
, ,
, ,

Kadeti

1. Pirat Kadeti Pk Pirat 1:58.63 444
MIJAILOVIC, Iva 04 ZIVKOVIC, Nemanja 03
MIHAILOVIC, Dunja 05 SAPIC, David 03

2. Dubocica Kadeti Dubocica 2:17.03 288
PESIC, Bratislav 03 STANKOVIC, Djordje 04
TASIC, Ivona 05 PESIC, Milica 04

DSQ Napredak Kadeti Plivacki klub " Napredak"
MARKOVIC, Dimitrije, JANKOVIC, Mina, KRSTIC, Minja, STEVANOVIC, Marko
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I Kolo PSCS Zima 2017
Paracin, 21-1-2017

Disciplina 15, Mešano, 4 x 50m Mešovito/Medley

Juniori

1. Sv Nikola Juniori Plivacki klub Sveti Nikola Nis 2:05.02 379
PETKOVIC, Andrija 01 ARSIC, Sanja 00
TESIC, Pavle 00 DENIC, Visnja 01

2. Nis 2005 Juniori Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:08.47 349
NIKOLIC, Mina 03 VUKOTIC, Luka 01
CVETKOVIC, Sava 02 MITIC, Jovana 01

3. Pirat Juniori Pk Pirat 2:10.09 336
CIRIC, Nemanja 99 STEVIC, Anja 03
SLJIVIC, Kristina 00 ,

4. Napredak Juniori Plivacki klub " Napredak" 2:11.54 325
COLIC, Jovana 02 IVKOVIC, Sava 01
VANIC, Lazar 99 KRSTIC, Janja 03

5. Mladost Juniori P.K.Mladost Bor 2:24.24 247
MILOSAVLJEVIC, Mateja 02 PLESIC, Darko 00
SPASIC, Andjela 01 STOJANOVIC, Marija 01

Otvoreno

1. Dubocica Open Dubocica 2:04.46 384
MILENOVIC, Nikola 02 STANISAVLJEVIC, Nina 04
STANISAVLJEVIC, Petar 01 OBRADOVIC, Iva 02

2. SV Nikola Open Plivacki klub Sveti Nikola Nis 2:09.63 340
DJORDJEVIC, Ivana 98 TESIC, Aleksandra 03
CANIC, Uros 02 MARKOVIC, Uros 02

3. Crnica Open Plivacki klub "Crnica" Paracin 2:10.62 332
, ,
, STAMENKOVIC, Aleksa 99

4. Nis 2005 Open Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:14.43 305
SAVIC M, Mila 02 ,
KOCIC, Ilija 02 TODOROVIC, Jovana 01

5. Napredak Open Plivacki klub " Napredak" 2:22.84 254
LUKIC, Tijana 03 JANKOVIC, Nikola 02
DRASKOVIC, Radovan 02 JOVANOVIC, Sara 00

DSQ Mladost Open P.K.Mladost Bor
JEVREMOVIC, Vukasin, VUKMIROVIC, Nadja, KRIVOKAPIC, Andrija, RANKOVIC, Jelena
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Statistika medalja Sve discipline

Muški Ženski Svi
Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Ukupno

1. Dubocica DUB SRB 7 10 6 11 4 5 18 14 11 43
2. Plivacki klub Sveti Nikola Nis SNN SRB 10 4 5 5 4 6 15 8 11 34
3. Plivacki klub,,Nis 2005"Nis NIS SRB 5 5 3 8 5 1 13 10 4 27
4. Plivacki klub " Napredak" NAP SRB 8 7 9 3 3 4 11 10 13 34
5. Pk Pirat PIR SRB 4 4 2 2 12 3 6 16 5 27
6. Pk Poseidon Paracin POS SRB 5 3 2 - - - 5 3 2 10
7. Plivacki klub ''LESKOVAC'' LES SRB 2 - 1 2 2 2 4 2 3 9
8. Bor BOR SRB - 2 4 1 - 6 1 2 10 13
9. P.K.Mladost Bor MLA SRB - - - 1 1 2 1 1 2 4

10. PK,,Valis"Valjevo VAL SRB 1 1 1 - - - 1 1 1 3
11. Plivacki klub "Crnica" Paracin CP SRB - 2 2 - - - - 2 2 4
12. Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva RK SRB - 2 - - - - - 2 - 2
13. PK Olimpija OLB SRB - - - - - 1 - - 1 1
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